第２号様式

定住住宅建設等促進奨励金（リフォーム）交付申請書
令和　　年　　月　　日

上士幌町長　竹　中　　貢　様
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　定住住宅建設等促進奨励事業実施要綱に基づき、次のとおり奨励金の交付を申請します。奨励金の支給決定のため、固定資産税課税台帳を建設課職員が調査、照会、閲覧することを承諾します。

記
１　リフォーム実施住宅　　・住　　　所

　　　　　　　　　　　　　・所有者氏名

２　工事金額（税込み）　　　　　　　　　　　　円
３　工事実施期間　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　工事内容　　別紙　見積書（写し）のとおり

５　他制度による補助等の受給（予定）状況

	他制度利用（予定）の有無
	有　・　無

	利用補助制度名称
	補助対象金額

	円

	円

■添付書類

(1)　リフォームした住宅に転入・転居する場合、確認できる住民票
(2)　リフォーム前の住宅の状況を明らかにする写真

(3)　リフォーム後の住宅の状況を明らかにする写真

(4)　工事費用が分かる見積書の写し

(5)　領収書の写し
(6)　その他町長が必要と認める書類